confirmatis. Quam donationem facit sub bis conditio-

nibtis ut canonici prœdictœ ecctesise dictum nemus ven-

dere sed non extirpare poterunt, et venatio si!estrium

animalium sibi pertineat. « Quod ne in posterum

aliqua possit oblivione deleri ego et Matlidis uxor mea

presentes litteras sigi!)orunt nostrorum munimine feci-

mus roborari. Actum anno Dominlmi))esimo ce. vicesimo

tertio. »

Copie délivrée sous scel royal au mois d'août 1292.

1626 (Vers 1223.)

(J. 216. Vernon, n" 4. Original scetté.)

R. (Rogerus) abbas et conventus Montisburgt notutït

faciunt se quidquid juris habebatit in decimam cana~it

de Vernone domino suo Leudovico (sic) Francise regi di-

misisse et omnino quittavisse. « Et ut hoc ratum et

stabile permaneat in futurum, prcsentem cartam stKH-

lorum nostrorum munimine roboravimus. n

Roger II, abbé du monastère de Montebourg, au diocèse de

CoutaacoS) est indiqué dans le Gallia c/tr<'<Mna, t. XI, col. 928,

comme ayant vécu en 1222. Nous plaçons cette pièce vers 1223) à

cause du nom de Louis VIII. Elle est scellée, sur double queue,
de deux sceaux en cire blanche, décrits dans t'.fxMH/s:')'<*j savoir:

le sceau de l'abbé Roger (désigné par erreur sous le nom de Ro-

bert), n° 8859; et le sceau de l'abbaye Notre-Dame de Monte-

bourg, n" 8300.

1627 Vers 1223.

Z~y6P COHMK/MSS. TaM/H' jE'0!'C6?M:'S domino

regi M~ c~c~'OK~M n~V~~M abbatis confirmare

dignetur.

(J. 347. Régale,I, n° 114. Oncmal.)

Excellentissimo domino et in Xpisto dilecto L.

Dei gracia Francie regi illustrissimo, suus lu Domino

devotus Sancti TaLU'ini Ebroicensis humilis con-
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ventus salutem, et, cum fructibus oracionum, tem-

porali simul et eterna felicitate gaudere. Ad

vestre celsitudinis majestatem dominum W. abba-

tem nostrum, virum religione, discretione et morum

honestate probatum, divina permissione et jure ca-

nonum nobis prelatum, vestrumque fidelem, cum

presentium attestatione litterarum nostra humilitas

transmittere procuravit ut in quibuscumque vestre

tenetur excellentie se paratum exhibeat et devotum.

–Quocirca vestram, humilibus et affectuosis preci-
bus obnixius supplicantes, exoramus clemenciam

quatenus personam prenominatam benigne et favo-

rabiliter suspicere et ipsïus institutionem sullimi (sic)
et salubri consilio atque canonice celebratam ra-

tam habere et gratam, et quod ad regie sullimitatis

juridictionem spectare dinoscitur hujuscemodi per-
sonis conferendum, id ipsi fideli vestro, si placet,
vestra clemens et benigna conferre dignetur aucto-